АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 декабря 2018 г. № 1034 - па
с. Карпогоры

О прекращении права оперативного управления
МБОУ "Пинежская СШ № 117" на муниципальное имущество, в связи со списанием, и об исключении имущества из реестра объектов муниципальной собственности

В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, принадлежащим на праве собственности муниципальному образованию «Пинежский муниципальный район», утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 20 мая 2010 г. № 157, Положением «О порядке ведения Реестра муниципальной собственности муниципального образования «Пинежский муниципальный район», утвержденным постановлением администрации МО «Пинежский район» № 0125-па от 21 февраля 2013 г., постановлением администрации МО «Пинежский район» от 31 октября 2013 г. №0784–па «Об утверждении Положения о порядке списания муниципального имущества (основных средств) муниципального образования «Пинежский муниципальный район», на основании ходатайства МБОУ "Пинежская СШ № 117", предоставленных актов о списании объектов нефинансовых активов (кроме транспортных средств), договора на выполнение услуг от 26 ноября 2018 г., Устава муниципального образования «Пинежский муниципальный район», администрация МО «Пинежский район»

п о с т а н о в л я е т:

1. Прекратить право оперативного управления муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения "Пинежская средняя школа № 117" муниципального образования "Пинежский муниципальный район" (далее - МБОУ "Пинежская СШ № 117") на муниципальное имущество, согласно Приложению к настоящему постановлению, в связи со списанием и утилизацией.

2. МБОУ "Пинежская СШ № 117":

- снять с баланса образовательного учреждения муниципальное имущество, согласно Приложению к настоящему постановлению.

3. КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район»:

- исключить муниципальное имущество, согласно Приложению к настоящему постановлению, из реестра объектов муниципальной собственности МО «Пинежский район»;

- исключить муниципальное имущество, согласно Приложению к настоящему постановлению, из перечня особо ценного движимого имущества МБОУ "Пинежская СШ № 117", утвержденного постановлением администрации МО «Пинежский район» от 29.12.2012 № 0910-па.

Глава администрации                                                                             А.С. Чечулин
Приложение

к постановлению администрации

МО «Пинежский район»

от 12.12.2018 № 1034 - па
	№ п/п
	Наименование
	Инвентарный номер
	Количество
	Год выпуска
	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Монитор LCD 19 LGL 1952-S-SF Silver,1600: 1,8 ms
	11010400498
	1
	2007
	10120,00

	2
	Шкаф охладительный для кабинета домоводства
	11010602419
	1
	2008
	22950,00

	3
	Ксерокс Canon FC 128 A 4, 4 коп/мин лоток подачи на 50 листов
	11010400564
	1
	2007
	10600,00

	4
	Принтер лазерный ML-2015
	11010400553
	1
	2007
	4030,00

	5
	Принтер Canon PIXMA MP 490
	110104001409
	1
	2009
	8617,00

	6
	Системный блок DEPO Ego 430 MN A3800+/WN/512M400/T250G/DV+-W/256MX1650/CR/TV/KBb
	11010400485
	1
	2007
	27550,00

	7
	Ноутбук ASUS K51 AS
	1101041437
	1
	2010
	23376,15

	8
	Водонагреватель электрический ВЭ-210
	11010604736
	1
	2012
	13943,97

	9
	Доска электронная Penbord 115.8*160.8
	11010601816
	1
	2008
	85986,00

	10
	Компьютер
	11010400146
	1
	2005
	40150,68

	11
	Компьютер
	11010400147
	1
	2005
	40150,68

	12
	Компьютер
	11010400151
	1
	2005
	40150,68

	13
	Компьютер
	11010400152
	1
	2005
	40150,68

	14
	Компьютер
	11010400149
	1
	2005
	40150,68

	15
	Копир Canon FC-128
	11010401247
	1
	2008
	13800,00

	16
	Ксерокс
	11010400197
	1
	2004
	8290,80

	17
	Ксерокс Canon
	11010401218
	1
	2008
	46500,00

	18
	Ксерокс Canon FC-128
	11010401461
	1
	2010
	16500,00

	19
	Ксерокс Canon FC-128
	11010400600
	1
	2008
	11100,00

	20
	Ксерокс Canon FC-128
	11010400595
	1
	2008
	11100,00

	21
	Ксерокс Canon FC 230 (копир. аппарат)
	11010400200
	1
	2004
	27365,94

	22
	Машина швейная
	11010600487
	1
	2004
	7007,58

	23
	Машина швейная ZANOME 18W
	11010400494
	1
	2005
	7586,30

	24
	Ноутбук Samsung R4 18 (DA01)
	11010401280
	1
	2009
	14210,00

	25
	Ноутбук Samsung R 519
	11010401304
	1
	2009
	33330,00

	26
	Ноутбук ASUS K51 AS
	11010401438
	1
	2010
	23376,15

	27
	Ноутбук Acer Extensa 5220-201 G08 MI
	11010401268
	1
	2008
	23600,00

	28
	Принтер лазерный Samsung CLP-650N цветной
	11010400558
	1
	2007
	24100,00

	29
	Принтер Canon I-SENSYS LBP 3010
	11010401365
	1
	2009
	6660,00

	30
	Принтер лазерный ML-2015 монохром. А4 20стр/мин
	11010400478
	1
	2007
	4780,00

	31
	Проводной электр.планшет с одним эл.маркером SMART BOARD 660
	11010602506
	1
	2009
	99999,00

	32
	Проектор NOBO Quantum 2523 (кодоскоп)
	11010400329
	1
	2005
	25622,00

	33
	Проектор Toshiba S 10.LCD 1200 ANSI
	11010400330
	1
	2004
	35886,06

	34
	Системный блок
	11010400623
	1
	2008
	17200,00

	35
	Компьютер персональный Samsung
	11010401212
	1
	2008
	33332,67

	36
	Компьютер (раб.место ученика)
	11010400158
	1
	2002
	25441,01

	37
	Компьютер
	11010400153
	1
	2005
	53718,28

	38
	Компьютер DEPO Neos 475 RMD. Монитор LCD 17
	11010400174
	1
	2006
	35594,94

	39
	Компьютер DEPO Neos 475 RMD. Монитор LG L 1530 B 15
	11010400176
	1
	2006
	33962,94

	40
	Компьютер DEPO Ego 7310 MN
	11010400565
	1
	2007
	33300,00

	41
	Ксерокс Canon FC-128
	11010400589
	1
	2008
	11140,00

	42
	МФУ HP LaserJet Pro P1102
	11010401504
	1
	2010
	7200,00

	43
	Ноутбук ASUS M50Vc
	11010401270
	1
	2009
	41184,00

	44
	Ноутбук ASUS K51 AS
	11010401439
	1
	2010
	23376,15

	45
	Ноутбук ASUS K51 AS
	11010401444
	1
	2010
	23376,15

	46
	Ноутбук ASUS K51 AS
	11010401435
	1
	2010
	23376,15

	47
	Принтер лазерный ML-2015
	11010400605
	1
	2008
	4320,00

	48
	Принтер HP LaserJet P1005
	11010401263
	1
	2008
	5300,00

	49
	Проектор In Focus IN 34
	11010400607
	1
	2008
	33300,00

	50
	Проектор видео NEC LT 35
	11010400499
	1
	2007
	83380,00

	51
	Проектор для показа слайдов Acer
	11010401244
	1
	2008
	33331,33

	52
	Системный блок DEPO Starm 1200N5P3
	11010400539
	1
	2007
	57540,00

	53
	Системный блок
	11010400624
	1
	2008
	17200,00

	54
	Системный блок DEPO NEOS
	11010400577
	1
	2007
	16950,00

	55
	Canon i-SENSYS MF4018 (принтер, сканер, копир)
	11010401521
	1
	2010
	12400,00